Hand in hand for tomorrow
　　　　 KSM2
ジョーツールチェンジシステム付き
マルチクランピングレール
2
KSM2
クランピングレール
フレキシブルなクランプレールと

23
KSM2
クランピングレール
エクステンション
マグネット式のワーク停止用の付属品とし
て。
適合タイプ 説明 ID
KSM2 90 GWSA-V Ø68 x 30 1394477
クランプ爪用クランプネジ
クランプ爪と合わせてクランプ装置の固定に
使います。
適合タイプ 説明 Tスロット ID
KSM2 90 GSC-S M10-T12 12 mm/M10 0432043
KSM2 90 GSC-S M12-T14 14 mm/M12 0432044
KSM2 90 GSC-S M14-T16 16 mm/M14 0432045
KSM2 90 GSC-S M16-T18 18 mm/M16 0432046
KSM2 90 GSC-S M16-T20 20 mm/M16 1550423
KSM2 90 GSC-S M16-T22 22 mm/M16 1550424
ベースボディ用クランプネジ
ベースボディを介してクランプデバイスを直接
取り付ける際に使用します。
適合タイプ 説明 Tスロット ID
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T12 12 mm/M12 0490756
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T14 14 mm/M12 0490549
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T16 16 mm/M12 0490550
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T18 18 mm/M12 0490588
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T20 20 mm/M12 1329403
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T22 22 mm/M12 1329404
KSM2 90 GSC-G-2 M12-T24 24 mm/M12 1329405
取付けネジ
機械テーブルへの手動バイスの
正確な位置決めと取付け用。
適合タイプ 説明 ID